Приложение 1 к документации

об аукционе в электронной форме

ПРОЕКТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ ЛЕСНОГО УЧАСТКА

1. Местоположение, границы и площадь проектируемого лесного участка

Субъект Российской Федерации
Чувашская Республика
Муниципальное образование
Мариинско-Посадский  район

Категория земель
земли лесного фонда

Лесничество (лесопарк)
Мариинско-Посадское 

Участковое лесничество,
Мариинско-Посадское
урочище (при наличии)
 
Целевое назначение лесов,   
 
     Защитные леса – ценные леса
категория защитных лесов
 (противоэрозионные леса)
Квартала (выдела)
37 (10ч)
Площадь проектируемого лесного

     
участка, га
0,2001
Местоположение и границы лесного участка указаны на схеме расположения проектируемого лесного участка.

Характеристика лесного участка

(га)

	Общая площадь - всего
	В том числе

	
	лесные земли
	нелесные земли

	
	занятые лесными насаждени-ями
	лесные культуры
	лесные питомники, плантации
	не занятые лесными насаждени-ями
	итого
	до-роги
	просеки
	бо-лота
	другие
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	0,2
	0,2
	0,2
	-
	-
	0,2
	-
	-
	-
	-
	-


Характеристика насаждений

	Целевое назначение лесов
	Лесничество
	Участковое лесничество/

урочище (при наличии)
	Лесной квартал/ выдел
	Хозяй-ство, преобла-дающая порода
	Площадь (га)/запас древесины (тыс. куб. м) - всего
	В том числе по группам возраста древостоя (га/тыс. куб. м)

	
	
	
	
	
	
	мо-лодня-ки
	средне-возрастные
	приспе-вающие
	спелые и пере-стой-ные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Защитные леса (противоэрозионные леса)
	Мариинско-Посадское
	Мариинско-Посадское
	37/10
	твердолиственное, дуб (Лесные культуры)
	0,2001/0,001
	0,2001/ 0,001
	-
	-
	-

	Итого
	х
	х
	х
	х
	0,2001/0,001
	0,2001/ 0,001
	-
	-
	-


Средние таксационные показатели насаждений лесного участка

	Целевое назначение лесов
	Хозяйство, преобладающая порода
	Состав
	Возраст
	Бонитет
	Полно-та
	Средний запас древесины лесных насаждений (куб. м/га)

	
	
	
	
	
	
	средневозрастные
	приспевающие
	спелые и перестойные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Защитные леса (противоэрозионные леса)
	твердолиственное, дуб
	7ДВ3ЛП+В+ИВД
	8
	2
	0,5
	-
	-
	-


Объекты лесной инфраструктуры
	№№ п/п
	Лесничество
	Участковое лесничество/урочище

(при наличии)
	Лесной квартал
	Лесотаксационный выдел
	Наименование объекта
	Единица измерения
	Объем

	11
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	--
	-
	-
	-
	-


Особо защитные участки лесов

	№ п/п
	Лесничество
	Участковое лесничество/урочище (при наличии)
	Лесной квартал
	Лесотаксационный выдел
	Назначение
	Площадь (га)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Мариинско-Посадское
	Мариинско-Посадское
	37
	10
	Участки лесов вокруг сельских населенных пунктов и садовых товариществ
	0,2001


 Объекты лесного семеноводства

	№№ п/п
	Лесничество
	Участковое лесничество/урочище

(при наличии)
	Лесной квартал
	Лесотаксационный выдел
	Наименование объекта лесного семеноводства
	Единица измерения
	Объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	--


Объекты, не связанные с созданием лесной инфраструктуры
	№ № п/п
	Лесничество
	Участковое лесничество/урочище

(при наличии)
	Лесной квартал
	Лесотаксационный выдел
	Наименование объекта
	Единица измерения
	Объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


  КАРТА-СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ И ГРАНИЦЫ ЛЕСНОГО УЧАСТКА
	Субъект Российской Федерации
	Чувашская Республика

	Муниципальное образование
	Мариинско-Посадский район

	Категория земель
	Земли лесного фонда

	Лесничество (лесопарк)
	Мариинско-Посадское

	Участковое лесничество
	Мариинско-Посадское

	Вид использования лесов
	Ведение сельского хозяйства (пчеловодство)

	Цель предоставления лесного
 участка
	Аренда

	Особые отметки:
	особо защитные участки (участки лесов вокруг сельских населенных пунктов и садоводческих товариществ)



 Масштаб 1:10000
[image: image1.png]



Данные инструментальной съемки:              
	№№

точек
	Румбы

линий
	Длина

линий, м

	0-1
	ЮЗ: 140
	120

	1-2
	ЮЗ: 100
	100

	2-3
	СВ: 120
	20

	3-4
	СВ: 820
	100

	4-1
	ЮВ: 150`
	20


Условные обозначения:   

                - граница лесного участка.

